ucuz emek gücü arzı sağlamaktı
13

.

1349 öncesinde, ilk serseri yasasının ortaya çıktığı maddi koşulların

gelişmesi süresince, bu yasanın da bir öncülü sayılabilecek bir yasal düzenleme

daha mevcuttur. 1274 tarihli (3 Ed. 1. c. 1) ‘dini kurumların refahı’ alt başlığı ile

ilan edilen bu yasa ile dini kurumlardan sadaka, gıda, barınma vb. yardım almak

büyük ölçüde yasaklanarak kısıtlanmıştır. Yasaya göre bir kişi ancak bağlı

bulunduğu dini cemaate ait dini kurumdan bu tür yardım alabilmekte, seyahat